⁶ http://www.avicenne.org/ibn_battuta.htm.

⁷ Mahmûd Kâti, *Târihü'l-fettâş fî ahbâri'l-büldân ve'l-cüyûş ve ekâbiri'n-nâs*, (nşr. Ve trc.: O. Houdas ve M. Delafosse), Paris 1964, s. 58.

Songay'ın en ihtişamlı sultanı Askiya Muhammed hicrî 900 yılının Safer ayında (1495 yılı Ekim-Kasım) ülkesindeki her kabilenin önde gelenlerinden (ayân) oluşan bir toplulukla hac yolcuğuna çıktı ve Kahire üzerinden Hicaz'a geçti. Yolculuğu esnasında 500 süvari ve 1000 piyade olmak üzere toplam 1.500 askerden oluşan bir birlik kendisini koruyordu.